
  Nama MA : PENDIDIKAN DAN PROMOSI KESEHATAN   Semester : 2  

  Kode Ma : KD23009   Kordinator : AGUS ISRO [0309088304]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 17-Feb-2021 10:20

13:20 180.00 Perawat Sebagai Edukator AGUS ISRO

2 24-Feb-2021 08:00

09:30 90.00 Kebijakan Promosi Kesehatan AGUS ISRO

3 27-Feb-2021 11:00

13:00 120.00 Komunikasi kesehatan dalam promosi kesehatan DEDI MUHDIANA

4 04-Mar-2021 08:00

10:30 150.00 Komunikasi dalam promosi kesehatan & Klien sebagai Peserta didik DEDI MUHDIANA

5 10-Mar-2021 10:00

13:00 180.00 Konsep Promosi Kesehatan, Pengertian, Visi, Misi, tujuan, dan strategi Promosi

kesehatan ERNI RITA

6 17-Mar-2021 13:00

15:30 150.00 Prinsip-prinsip dalam promosi kesehatan ERNI RITA

7 18-Mar-2021 10:20

13:20 180.00 Pengantar Pendidikan Kesehatan AGUS ISRO

8 18-Mar-2021 08:00

09:40 100.00 Paradiqma baru dalam promosi kesehatan ERNI RITA

9 24-Mar-2021 10:30

14:00 210.00 Model-model dalam promosi kesehatan ERNI RITA

10 25-Mar-2021 13:00

15:00 120.00 Model Precede dan Procede dalam Promosi kesehatan ERNI RITA
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

11 31-Mar-2021 10:00

13:00 180.00 Faktor-faktor yang mempengaruhi Promosi kesehatan ( faktor Internal) ERNI RITA

12 06-Apr-2021 16:00

17:50 110.00 Faktor eksternal yg mempengaruhi promosi kesehatan ERNI RITA

13 06-Apr-2021 16:00

17:50 110.00 Faktor eksternal yg mempengaruhi promosi kesehatan ERNI RITA

14 07-Apr-2021 10:30

12:15 105.00 Perencanaan Pengembangan Tujuan Pendidikan Kesehatan Melati Fajarini

15 14-Apr-2021 10:00

11:00 60.00 Metode pembelajaran DEDI MUHDIANA

16 14-Apr-2021 13:00

14:40 100.00 Perencanaan Materi Melati Fajarini

17 14-Apr-2021 08:00

09:20 80.00 Media Pembalajaran AGUS ISRO

18 05-May-2021 10:00

12:00 120.00 Evaluasi hasil belajar DEDI MUHDIANA

19 06-May-2021 13:00

15:00 120.00 Pengembangan instrumen tes. Dan analisis soal DEDI MUHDIANA

20 03-Jun-2021 08:00

22:40 880.00 Analisa ilem soal berdasarkan materi, kontruksi dan bahasa DEDI MUHDIANA

21 09-Jun-2021 10:30

11:30 60.00 Penyusunan SAP AGUS ISRO

22 09-Jun-2021 13:00

14:00 60.00 Penyusunan SAP (Lanjut setelah istirahat) AGUS ISRO
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

23 10-Jun-2021 08:20

09:20 60.00 Tugas penyusunan SAP AGUS ISRO

24 16-Jun-2021 12:30

15:00 150.00 Micro Teaching per Kelompok AGUS ISRO

25 23-Jun-2021 10:30

13:20 170.00 Micro teching (lanjutan) AGUS ISRO
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  Nama MA : PENDIDIKAN DAN PROMOSI KESEHATAN   Semester : 2  

  Kode Ma : KD23009   Kordinator : AGUS ISRO [0309088304]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No NIM NAMA
17/02/21

10:20-
13:20

24/02/21

08:00-
09:30

27/02/21

11:00-
13:00

04/03/21

08:00-
10:30

10/03/21

10:00-
13:00

17/03/21

13:00-
15:30

18/03/21

10:20-
13:20

18/03/21

08:00-
09:40

24/03/21

10:30-
14:00

25/03/21

13:00-
15:00

31/03/21

10:00-
13:00

06/04/21

16:00-
17:50

06/04/21

16:00-
17:50

07/04/21

10:30-
12:15

14/04/21

10:00-
11:00

14/04/21

13:00-
14:40

14/04/21

08:00-
09:20

05/05/2
10:00-
12:00

1 20200910100010 AMELIA
WULANDARI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

2 20200910100014 ARI RAHMATIYA h h h h h h h a h h h h h h h h h h

3 20200910100016 AYU ALIYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

4 20200910100020 CITRA AMALIA
SYIFA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

5 20200910100021 CUT FAHIRA
ANDILA PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

6 20200910100023 DENDI NOVAN
PURNOMO h h h h h h h h h h h h h h h h h h

7 20200910100026 DIAN OKTIYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

8 20200910100027 DIANY
FAUZIYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

9 20200910100029 DITA APRILIANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

10 20200910100033 FRANSISCA
YUNI SAVIRA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

11 20200910100036 HANA
RIDWANINGSIH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

12 20200910100037 HAURA HASFI
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

13 20200910100041 KARINA BULAN
AZZAHRA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

14 20200910100042 KHARISSA
AZZAHRA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

15 20200910100044 LAELA NUR
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

16 20200910100045 LARASWATI
AYUNINGSIH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

17 20200910100051 MUHAMMAD
NAUFAL h h h h h h h h a h s s s h h h h h
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No NIM NAMA
17/02/21

10:20-
13:20

24/02/21

08:00-
09:30

27/02/21

11:00-
13:00

04/03/21

08:00-
10:30

10/03/21

10:00-
13:00

17/03/21

13:00-
15:30

18/03/21

10:20-
13:20

18/03/21

08:00-
09:40

24/03/21

10:30-
14:00

25/03/21

13:00-
15:00

31/03/21

10:00-
13:00

06/04/21

16:00-
17:50

06/04/21

16:00-
17:50

07/04/21

10:30-
12:15

14/04/21

10:00-
11:00

14/04/21

13:00-
14:40

14/04/21

08:00-
09:20

05/05/2
10:00-
12:00

18 20200910100060 NANDA INDAH
UTAMI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

19 20200910100061 NAZWA
EBRILLIAND h h h h h h h h h h i h h h h h h h

20 20200910100063 NISA AL
ZANUBAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

21 20200910100065 NOVITA
RUSLIANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

22 20200910100067 NURHANA EKA
PUTRI h h h h h h h h a h h h h h h h h h

23 20200910100070 PUPUT YULIA
ANGGRAENI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

24 20200910100074 PUTRI
HANDAYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

25 20200910100080 REPI
OKTAPVIYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

26 20200910100082 RIDA NUR
FITRIYANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

27 20200910100083
SABYLLA
HERLIANA
PUTRI

h h h h h h h h a h h h h h h h h h

28 20200910100085 SECILIA ADHE
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

29 20200910100089
SHINTA
LUTHFIAH
HIDAYAT

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

30 20200910100091 SIFA
NURHALISA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

31 20200910100093 SYAFA NABILLA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

32 20200910100096 TOTOK
HARTONO h h h h h h h h h h h h h h h h h h

33 20200910100099 WINDA SANTIKA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

34 20200910100100 WULAN
MAURIZKA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

35 20200910100104 ANDIRA DIVA
SHAFA EFRILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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No NIM NAMA
17/02/21

10:20-
13:20

24/02/21

08:00-
09:30

27/02/21

11:00-
13:00

04/03/21

08:00-
10:30

10/03/21

10:00-
13:00

17/03/21

13:00-
15:30

18/03/21

10:20-
13:20

18/03/21

08:00-
09:40

24/03/21

10:30-
14:00

25/03/21

13:00-
15:00

31/03/21

10:00-
13:00

06/04/21

16:00-
17:50

06/04/21

16:00-
17:50

07/04/21

10:30-
12:15

14/04/21

10:00-
11:00

14/04/21

13:00-
14:40

14/04/21

08:00-
09:20

05/05/2
10:00-
12:00

36 20200910100113 ELSA
PUJIATUNISA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

37 20200910100115 FARAH
FACHRIYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

38 20200910100116
FARAH
SALSABILA
CHANIA

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

39 20200910100117

FIRYAAL
KHALIILAH
SYAFA
SALSABILA

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

40 20200910100122 MARFITA
KHASANAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

41 20200910100124 NABILA ANANDA
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

42 20200910100125
NABILA
ENDANG
HERIYANI

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

43 20200910100127 REVA OKTAVIA
AWALIAH SIDIQ h h h h h h h h h h h h h h h h h h

44 20200910100128 SAFINATUN
NAJAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

45 20200910100132 TIARA VALENCIA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

46 20200910100138 LINDA TRIANA
ROSY h h h h h h h h h h h h h h h h h h

47 20200910100140 NADYA SAFITRI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

48 20200910100142 RYAN ILHAM
SUNDAWAN h h h h h h h h h h h h h h h h h h

49 20200910100146
DESFIANTY
RAMADHINI
WIHENDRASYAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h h

50 20200910100148
DHEA
GUSNIANA
PUTRI

h h h h h h a i h h h h h h h h h h

51 20200910100150 FAUZI NUR
ROHMAN h h h h h h h h h h h h h h h h h h

52 20200910100155 MUTIARA NUR
NABILLA h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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No NIM NAMA
17/02/21

10:20-
13:20

24/02/21

08:00-
09:30

27/02/21

11:00-
13:00

04/03/21

08:00-
10:30

10/03/21

10:00-
13:00

17/03/21

13:00-
15:30

18/03/21

10:20-
13:20

18/03/21

08:00-
09:40

24/03/21

10:30-
14:00

25/03/21

13:00-
15:00

31/03/21

10:00-
13:00

06/04/21

16:00-
17:50

06/04/21

16:00-
17:50

07/04/21

10:30-
12:15

14/04/21

10:00-
11:00

14/04/21

13:00-
14:40

14/04/21

08:00-
09:20

05/05/2
10:00-
12:00

53 20200910100168 SYIFA HILMY
AQILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

54 20200910100172
YESSY
RODIATUL
ADAWIYAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD23009, PENDIDIKAN DAN PROMOSI KESEHATAN
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Reguler B

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100010 AMELIA WULANDARI 0.00 3.30 B+
2 20200910100014 ARI RAHMATIYA 0.00 3.30 B+
3 20200910100016 AYU ALIYAH 0.00 3.30 B+
4 20200910100020 CITRA AMALIA SYIFA 0.00 3.00 B
5 20200910100021 CUT FAHIRA ANDILA PUTRI 0.00 3.30 B+
6 20200910100023 DENDI NOVAN PURNOMO 0.00 3.00 B
7 20200910100026 DIAN OKTIYANI 0.00 3.30 B+
8 20200910100027 DIANY FAUZIYAH 0.00 3.30 B+
9 20200910100029 DITA APRILIANTI 0.00 3.00 B
10 20200910100033 FRANSISCA YUNI SAVIRA 0.00 3.00 B
11 20200910100036 HANA RIDWANINGSIH 0.00 3.30 B+
12 20200910100037 HAURA HASFI SALSABILA 0.00 3.30 B+
13 20200910100041 KARINA BULAN AZZAHRA 0.00 3.00 B
14 20200910100042 KHARISSA AZZAHRA 0.00 3.00 B
15 20200910100044 LAELA NUR RAHMAWATI 0.00 3.30 B+
16 20200910100045 LARASWATI AYUNINGSIH 0.00 3.30 B+
17 20200910100051 MUHAMMAD NAUFAL 0.00 3.00 B
18 20200910100060 NANDA INDAH UTAMI 0.00 3.00 B
19 20200910100061 NAZWA EBRILLIAND 0.00 3.30 B+
20 20200910100063 NISA AL ZANUBAH 0.00 3.30 B+
21 20200910100065 NOVITA RUSLIANTI 0.00 3.30 B+
22 20200910100067 NURHANA EKA PUTRI 0.00 3.00 B
23 20200910100074 PUTRI HANDAYANI 0.00 3.30 B+
24 20200910100080 REPI OKTAPVIYANI 0.00 3.30 B+
25 20200910100082 RIDA NUR FITRIYANI 0.00 3.30 B+
26 20200910100083 SABYLLA HERLIANA PUTRI 0.00 3.30 B+
27 20200910100085 SECILIA ADHE PUTRI 0.00 3.30 B+
28 20200910100089 SHINTA LUTHFIAH HIDAYAT 0.00 3.30 B+
29 20200910100091 SIFA NURHALISA 0.00 3.30 B+
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30 20200910100093 SYAFA NABILLA 0.00 3.30 B+
31 20200910100096 TOTOK HARTONO 0.00 3.30 B+
32 20200910100099 WINDA SANTIKA 0.00 3.30 B+
33 20200910100100 WULAN MAURIZKA 0.00 3.30 B+
34 20200910100104 ANDIRA DIVA SHAFA EFRILA 0.00 3.30 B+
35 20200910100113 ELSA PUJIATUNISA 0.00 3.30 B+
36 20200910100115 FARAH FACHRIYANTI 0.00 3.30 B+
37 20200910100116 FARAH SALSABILA CHANIA 0.00 3.30 B+
38 20200910100117 FIRYAAL KHALIILAH SYAFA SALSABILA 0.00 3.30 B+
39 20200910100122 MARFITA KHASANAH 0.00 3.30 B+
40 20200910100124 NABILA ANANDA PUTRI 0.00 3.30 B+
41 20200910100125 NABILA ENDANG HERIYANI 0.00 3.30 B+
42 20200910100127 REVA OKTAVIA AWALIAH SIDIQ 0.00 3.30 B+
43 20200910100128 SAFINATUN NAJAH 0.00 3.30 B+
44 20200910100132 TIARA VALENCIA 0.00 3.70 A-
45 20200910100138 LINDA TRIANA ROSY 0.00 3.30 B+
46 20200910100140 NADYA SAFITRI 0.00 3.30 B+
47 20200910100142 RYAN ILHAM SUNDAWAN 0.00 3.00 B
48 20200910100146 DESFIANTY RAMADHINI WIHENDRASYAH 0.00 3.30 B+
49 20200910100148 DHEA GUSNIANA PUTRI 0.00 3.00 B
50 20200910100150 FAUZI NUR ROHMAN 0.00 3.30 B+
51 20200910100155 MUTIARA NUR NABILLA 0.00 3.30 B+
52 20200910100168 SYIFA HILMY AQILA 0.00 3.30 B+
53 20200910100172 YESSY RODIATUL ADAWIYAH 0.00 3.00 B

Total 0.00 171.70
Rata-rata 0.00 3.24
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